ipsa aliqnando exprimant Lectionaria et Missalia minus antiqua, a Josepbo Maria Caro Bomae in hicem

edita an. 1G9I fortasse exisliinatum fiiit, satis innui utriusque CalbcdriB nomcn abipso, quorcccnsebantur

die, Bomaiice a xv kal. Febr., Anliocbena; vero ab viu kal. Martii, quos prailcr dies, alium sane nusquam

Catbedra; Petri fe.-to dicalum fuisse legimus. Porro bisce diebus celebratas fuifse Petri Catbedras, quod

illis ipsis ptiinum sedeiit Boma? et AntiocbiiB, monent Lemovicensis concilii Palrcs sess. 1 anno 1031. At

id diflicile esset, ut puto, comprobare. Quod facile suaderi potest, illud est, Catbedra} Pctri fcstum hinc

forteesse natum, quod solemne jam esset a priscis tcmporibus apud Occidentalcs alque Orientales annua

festivitate diem illum recolere, quo quis alicui Ecdesia; prajfectusesset episcopus; ut festum ordinalionis

S. Jacobi in Indiculo de fcstis Apostolorum notatum apud Florcntinium 1. c. et bomiliffi, quas babiiit ad

populum natalitio pontificatus sui die Magnus Leo, cLire probant, et constat etiam ex SS. Ambrosio et

Augustino, ex Graeeorum Menologiis, et Martyrologio Roinano, ubi SS. Basiiii, Joannis Chrysoslomi,

aliorumque episcopatus natalis dies memoratur, necnon ex nujier laudala synodo Lcmovicensi , ex

Anastasio Bibliotbecario, aliisque ccclesiasticis inonumentis, ut videre est apud Baronium in tiot. ad

ma] ti/ro/og. liom. iS Jan. BoWandun] in Actis ad eamdem diem, et Tbomassinum in tractatu gallice

scriplo de festis Ecclcsice tom. 2, Tractatuum historico-dogmalicorum lib. 2, cap, 10. Quod si natalilio

rcdeunle fcsto sui episcopi, singula; Ia;labantur Ecclesia;, institutioncs Ecclcsiarum a Potro fjclas, Eccle-

siam culere universam maxime decuit, utpote cui visum sit ad se lotam boc pertinere; quod ejus supre-

mum Capul Petrus fuit atque Monarcba.

INSTRUMENTA PUBLICA.

Testor ego infra scriptus SS. Palriarcb. basilica; Principis Aposlolorum de Urbe Bcneficiatus ct Subar-

chivista, qualiter in codice cui litulus : Josephi Balduini Instrtimenta Aiithent/ca, etc, in Tabulario ipsius

basilica; existente, a pag. 34 ad pag. 40 repcriuntur instruiuenta respicientia soleninem transl.ilioncm

Ven. Lignea; divi Petri Priiicipis Apostolorum Catbedrae ad a;neum monumcntum eidem ercctum in

prijcfata SS. Basilica. Instrumenta autcm ba;c sunt :

In Nomine Domini, Amen. Praesenti publico documento cunctis ubique pateat cvidentcr , et sit notum

quod anno a Nativitate ejusdein Domini nostri Jesii Cbristi millcsimo scxccntcsimo scxagesiino sexto,